
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 75,991.00 75,991.00 75,991.00 685,419.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

00 - Sin Subprograma 0.00 75,991.00 75,991.00 75,991.00 685,419.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

000 - Sin Proyecto 0.00 75,991.00 75,991.00 75,991.00 685,419.00 0.00 0.001,066,062.00 0.00 1,066,062.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 273,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 273,000.00 0.00 0.00432,000.00 0.00 432,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 273,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 273,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 26,100.00 26,100.00 26,100.00 216,200.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,100.00 26,100.00 26,100.00 216,200.00 0.00 0.00317,000.00 0.00 317,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 148,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 115,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 67,700.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 9,600.00 9,600.00 9,600.00 0.00 67,700.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 134,519.00 0.00 0.00225,662.00 0.00 225,662.00

000 - Sin Obra 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 134,519.00 0.00 0.00225,662.00 0.00 225,662.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,662.00 0.00 220,662.00 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 129,519.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 172,692.00 0.00 172,692.00 0.00 14,391.00 14,391.00 14,391.00 0.00 100,737.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,391.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,391.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,391.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 19,188.00 0.00 19,188.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Interna 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 61,700.00 0.00 0.0091,400.00 0.00 91,400.00

000 - Sin Obra 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 61,700.00 0.00 0.0091,400.00 0.00 91,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

81,400.00 0.00 81,400.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 51,700.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,500.00 0.00 38,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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1,066,062.00 0.00 1,066,062.00 0.00 75,991.00 75,991.00 75,991.00 0.00 685,419.00 0.00 0.00TOTAL:
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